Financial Express Dated March 6, 2021

Norican Group

DISA INDIA LIMITED

Regd. Office: World Trade Center (WTC), 6th Floor, Unit No. S-604, Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore - 560 055. Tel: +91 80 22496700, Fax: +91 80 2249 6750.

E-mail: investor.relations@noricangroup.com www.disagroup.com

CIN No: L85110KA1984PLC006116

NOTICE

For Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("The Rules") as amended from time to time, the Final Dividend declared for the calendar year 2013, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on June 13, 2021. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/tribunal restraining transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

In compliance with the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available in our website. Shareholders concerned may refer to the web-link https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/investor-grievances to verify the details of their unencashed dividend and the shares liable to be transferred.

Shareholders are also requested to claim the Final Dividend declared for the calendar year 2013 and onwards before the same is transferred to the IEPF.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the originals held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company shall inform the

depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of DEMAT account of the IEPF.

The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF.

In case the Company or the Registrar & Share Transfer Agent (RTA), M/s Integrated Registry Management Services Private Limited, does not receive any communication from the concerned shareholders by June 5, 2021, the Company shall, with a view to complying with the requirements of the Rules, transfer the dividend to the IEPF by the due date i.e., June 13, 2021.

The corresponding shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and the shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agents, Mr. Harish, Manager at M/s Integrated Registry Management Services Private Limited, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road Malleswaram, Bangalore-560003.[Tel: +91-80-23460815-818, Fax: +91-80-23460819 or email to irg@integratedindia.in].

For DISA India Limited
Place: Bangalore G. Prasanna Bairy
Date: March 4, 2021 Company Secretary & Compliance Officer

Vishwavani dated March 6, 2021

ಫೋನ್: +91 80 22496700 , ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080−22496750. ಇ−ಮೇಲ್: investor.relations@noricangroup.com <u>www.disagroup.com</u> CIN No: L85110KA1984PLC006116

ಸೂಚನೆ

ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ರಕ್ಷಣೆ ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಣ ನಿಧಿಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ (ಐಇಪಿಎಫ್) ಕುರಿತು

ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ರಕ್ಷಣೆ ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಣ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ತ ಪತ್ರ ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು 2016 (''ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು'') ಮತ್ತು ಇಂದಿನವರೆಗಿನ ತಿದ್ದುಪಡಿಯ ಅನುಸಾರ 2013 **ಕ್ಯಾಲಂಡರ್ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲಾದ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶ**, ಯಾವುದು ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ನಗದೀಕರಿಸಿಕೊಳ್ಳದೆ ಉಳಿದಿದೆಯೋ ಅವನ್ನು ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 13, 2020 ರಂದು ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು. ಇದಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ನಗದೀಕರಿಸದೆ ಉಳಿದ ಲಾಭಾಂಷಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುಗಳನ್ನೂ ನಿಯಾವಳಿಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗನುಸಾರ ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು.

ನ್ಯಾಯಾಲಯ/ಟ್ರಿಬ್ಯೂನಲ್ಗಳು ವರ್ಗಾಯಿಸಬಾರದೆಂದು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಸೂಚಿಸಿದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರೀಸ್ ಕಾಯಿದೆ 1996ರ ಅನುಸಾರ ಆಧಾರಮಾಡಿದ/ಅಡವಿಟ್ಟ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಿಗನುಸಾರವಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲು ಅರ್ಹವಾದ ಷೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಷೇರುದಾರರ ಅವಗಾಹನೆಗೆ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ತಂದಿದೆ ಹಾಗೂ ತನ್ನ ಜಾಲಾತಾಣದಲ್ಲಿ ನೀಡಿದೆ. ಸದರಿ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣದ ಈ ಕೊಂಡಿಯನ್ನು <u>https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/investor-</u> grievances ಬಳಸಿಕೊಂಡು ನಗದೀಕರಿಸದ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗುವ ಷೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು.

ಷೇರುದಾರರು 2013 ಕ್ಯಾಲಂಡರ್ ವರ್ಷದ ಹಾಗೂ ಆನಂತರದ ವರ್ಷಗಳ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶ– ವನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಮೊದಲು ನಗದೀಕರಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ವಿನಂತಿಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲು ಅರ್ಹವಾಗಿರುವ ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಮೂಲ ಷೇರುಗಳ ಬದಲಿಗೆ ದ್ವಿಪ್ರತಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ(ಗಳನ್ನು)ವನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ದ್ವಿಪ್ರತಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪಕ್ಕೆ ಬದಲಿಸಿ ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ತಿಳಿಸುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಮೂಲ ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿರುವ ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತವಾಗಿ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ವಹಿವಾಟಿಗೆ ಅನರ್ಹವಾಗುತ್ತವೆ. ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲು ಆರ್ಹವಾಗಿರುವ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿರುವ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವಂತೆ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುತ್ತದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯು ತನ್ನ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯು ಅಗತ್ಯಕ್ಕೆ ಪೂರೈಸುವಷ್ಟಿದೆ ಮತ್ತು ಸಾಕಷ್ಟಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು.

ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದರಿ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 5, 2021ರ ಒಳಗೆ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ ಬರದಿದ್ದಲ್ಲಿ ನಿಯಮಾವಳಿಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಜೂನ್ 13, 2021ಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುತ್ತದೆ.

ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ಯಾವ ಷೇರುಗಳ ಲಾಭಾಂಶಗಳನ್ನು ನಗದೀಕರಿಸಿಲ್ಲವೋ ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸಹ ಮುಂದಿನ ಯಾವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನೂ ನೀಡದೆ ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು.

ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾದ ನಗದೀಕರಿಸಿಲ್ಲದ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಕುರಿತು ಯಾವ ಹಕ್ಕು/ಬಾಧ್ಯತೆಗಳೂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿರುದ್ಧ ನಿಲ್ಲುವುದಿಲ್ಲ. ಷೇರುದಾರರು ನಿಯಮಾವಳಿ ಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಂಡ ಷೇರುಗಳು, ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಒಟ್ಟಾಗಿರುವ ಸವಲತ್ತುಗಳು, ಏನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಐಇಪಿಎಫ್ನಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸದರಿ ವಿಷಯ ಕುರಿತಾದ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, ಶ್ರೀ ಹರೀಶ್, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ.30, ರಮಣಾ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003, (ದೂರವಾಣಿ: +91-80-23460815-818, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-80-23460819 ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್: irg@integratedindia.in) ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಜಿ. ಪ್ರಸನ್ನ ಬಾಯರಿ

ದಿನಾಂಕ : ಮಾರ್ಚ್ 4, 2021 ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾಧಿಕಾರಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು